
UCHWAŁA NR XLII/473/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2013 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: GDCXA-XJPAO-QOHCE-ZPINH-WQHOJ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XLII/473/13

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013

oraz ostateczne terminy realizacji

1 2 3 4 5 6 7

1. Utworzenie węzła komunikacyjnego PKS, PKP 600 60004 6050 50 752,00 24.06.2014

2.

Rewitalizacja ul. I. Daszyńskiego w Trzebnicy polegająca  

na przebudowie ulicy na odcinku przyległym do ul. Matejki 

wraz z budową parkingu przy ul. Polnej 

600 60016 6050 21 400,00 24.06.2014

3.
Budowa drogi dojazdowej wzdłuż drogi krajowej nr 5 dla 

potrzeb powstającej fabryki
600 60016 6050 42 435,00 24.06.2014

4.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi     

w Taczowie Małym
600 60016 6050 11 000,00 24.06.2014

5.
Zagospodarowanie terenu przy ul. M. Leszczyńskiej              

w Trzebnicy
600 60016 6050 8 000,00 24.06.2014

6.
Dokumentacja projektowa dla zadania:"Budowa dróg we 

wsi Księgnice"
600 60016 6050 68 987,53 24.06.2014

7.

Dokumentacja projektowa - "Budowa ścieżek rowerowych 

trasą dawnej kolei wąskotorowej w powiatach trzebnickim         

i milickim

630 63003 6050 183 504,43 24.06.2014

8.
Program Działań Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia
700 70005 6050 5 220,00 24.06.2014

9.
Podniesienie jakości bezpieczeństwa turystów poprzez 

wykonanie monitoringu wizyjnego w Trzebnicy
754 75495 6050 34 811,49 24.06.2014

10.

Modernizacja i rozbudowa w tym termomodernizacja 

budynku Trzebnickiego Centrum Medycznego Zdrój             

Sp. z o.o. 

851 85121 6050 105 734,00 24.06.2014

11.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Bolesława 

Chrobrego i ul. Węgrzynowskiej       w Trzebnicy

900 90001 6050 27 000,00 24.06.2014

12.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości 

Nowy Dwór

900 90001 6050 26 000,00 24.06.2014

13.
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości

Boleścin
900 90015 6050 10 000,00 24.06.2014

14.
Rozbudowa oswietlenia drogowego w miejscowości

Biedaszków Wielki
900 90015 6050 19 100,00 24.06.2014

15.

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – Trzebnickie 

Centrum Kultury i Sportu

921 92109 6050 32 156,00 24.06.2014

16. Projekt - Budowa świetlicy w Ligocie 921 92109 6050 17 000,00 24.06.2014

Wyszczególnienie
Termin 

realizacji
Lp. Dział Rozdz. § Kwota

Id: GDCXA-XJPAO-QOHCE-ZPINH-WQHOJ. Uchwalony Strona 1



17.

Wykonanie koncepcji architektonicznej, programu

funkcjonalno-użytkowego, badań geotechnicznych dla

budowy hali sportowo -widowiskowej przy nowej siedzibie

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy

926 92601 6050 68 880,00 24.06.2014

18.
Dokumentacja projektowa na budowę boiska

wielofunkcyjnego wraz z parkingiem w Ligocie
926 92601 6050 6 150,00 24.06.2014

19.
Dokumentacja projektowa na budowę boiska

wielofunkcyjnego w Biedaszkowie Wielkim
926 92601 6050 6 150,00 24.06.2014

20.
Dokumentacja projektowa budowę boiska

wielofunkcyjnego                       w Szczytkowicach
926 92601 6050 6 150,00 24.06.2014

21.
Wykonanie dokumentacji projektowej - Parku linowego

w miejscowości Kobylice
926 92605 6050 3 000,00 24.06.2014

22.
Budowa 15 placów zabaw dla dzieci w 15 miejscowościach

w Gminie Trzebnica
926 92605 6050 55 580,74 24.06.2014

809 011,19Ogółem:

Id: GDCXA-XJPAO-QOHCE-ZPINH-WQHOJ. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XLII/473/13

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z końcem 2013 r.

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 202 574,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 752,00

1. 600 60004 6050 Utworzenie węzła komunikacyjnego PKS, PKP 50 752,00

60016 Drogi publiczne gminne 151 822,53

2. 600 60016 6050

Rewitalizacja ul. I. Daszyńskiego w Trzebnicy polegająca na przebudowie 

ulicy na odcinku przyległym do ul. Matejki wraz z budową parkingu przy   

ul. Polnej 

21 400,00

3. 600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej wzdłuż drogi krajowej nr 5 dla potrzeb 

powstającej fabryki
42 435,00

4. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi w Taczowie 

Małym
11 000,00

5. 600 60016 6050 Zagospodarowanie terenu przy ul. M. Leszczyńskiej w Trzebnicy 8 000,00

6. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa dla zadania:"Budowa dróg we wsi Księgnice" 68 987,53

630 Turystyka 183 504,43

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 183 504,43

7. 630 63003 6050
Dokumentacja projektowa - "Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej 

kolei wąskotorowej w powiatach trzebnickim i milickim
183 504,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 220,00

8. 700 70005 6050
Program Działań Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia
5 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 811,49

75495 Pozostała działalność 34 811,49

9. 754 75495 6050
Podniesienie jakości bezpieczeństwa turystów poprzez wykonanie 

monitoringu wizyjnego w Trzebnicy
34 811,49

851 Ochrona zdrowia 105 734,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 105 734,00

10. 851 85121 6050
Modernizacja i rozbudowa w tym termomodernizacja budynku 

Trzebnickiego Centrum Medycznego Zdrój Sp. z o.o. 
105 734,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 000,00

KwotaLp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Id: GDCXA-XJPAO-QOHCE-ZPINH-WQHOJ. Uchwalony Strona 1



11. 900 90001 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy sieci wodociągowej      

i kanalizacji sanitarnej w ul. Bolesława Chrobrego i ul. Węgrzynowskiej       

w Trzebnicy

27 000,00

12. 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami dla miejscowości Nowy Dwór
26 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 100,00

13. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Boleścin 10 000,00

14. 900 90015 6050 Rozbudowa oswietlenia drogowego w miejscowości Biedaszków Wielki 19 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 156,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 156,00

15. 921 92109 6050
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu
32 156,00

16. 921 92109 6050 Projekt - Budowa świetlicy w Ligocie 17 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 145 910,74

92601 Obiekty sportowe 87 330,00

17. 926 92601 6050

Wykonanie koncepcji architektonicznej, programu funkcjonalno-

użytkowego, badań geotechnicznych dla budowy hali sportowo -

widowiskowej przy nowej siedzibie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy

68 880,00

18. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa na budowę boiska wielofunkcyjnego wraz

z parkingiem w Ligocie
6 150,00

19. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa na budowę boiska wielofunkcyjnego

w Biedaszkowie Wielkim
6 150,00

20. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa budowę boiska wielofunkcyjnego

w Szczytkowicach
6 150,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 58 580,74

21. 926 92605 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej - Parku linowego w miejscowości

Kobylice
3 000,00

22. 926 92605 6050
Budowa 15 placów zabaw dla dzieci w 15 miejscowościach w Gminie

Trzebnica
55 580,74

809 011,19Ogółem:

Id: GDCXA-XJPAO-QOHCE-ZPINH-WQHOJ. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Plan wydatków niewygasających stanowi konsekwencję wydatków niewykonanych według jeszcze 
obowiązującej uchwały budżetowej na 2013 rok. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych ustawodawca 
stworzył możliwość „przedłużenia”, mocy obowiązującej niektórych postanowień budżetu dotyczących 
zaplanowanych w nim wydatków. Postanowienia te mogą obejmować tylko wydatki związane z realizacją 
umów: 

- w sprawie zamówienia publicznego, 

- które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w którym dokonano wyboru wykonawcy.

 Termin realizacji wydatków niewygasających nie może być dłuższy niż do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 

 Wszystkie wskazane w załączniku do uchwały wydatki niewygasające spełniają wymogi ustawy 
o finansach publicznych.

Id: GDCXA-XJPAO-QOHCE-ZPINH-WQHOJ. Uchwalony Strona 1




